
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 377

20 Αυγούστου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 1.492,26 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Σαρακοστή» περιοχής αγροκτήμα−
τος «Ριζανά», Τ.Κ. Ισώματος, Δ.Ε. Κρουσσών, Δή−
μου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.  ............................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 
24,627998 στρ. στη θέση «Πολιάνα», Τοπικής Κοι−
νότητας Σιδηροκάστρου, Δημοτικής Ενότητας Οι−
τύλου, Δήμου Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής 
Ενότητας Λακωνίας.  .................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3.666,00 τ.μ. στη 
θέση «Ράχη − Σκάλα» της Τοπικής Κοινότητας Αγί−
ου Πέτρου του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας του Νο−
μού Αρκαδίας.  ................................................................................. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.137,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Παναγία Γιουρούτσι» της 
Δημοτικής Κοινότητας Βέλου Δημοτικής Ενότη−
τας Βέλου του Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.  .. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7396 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού 1.492,26 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα στη 
θέση «Σαρακοστή» περιοχής αγροκτήματος «Ριζανά», 
Τ.Κ. Ισώματος, Δ.Ε. Κρουσσών, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
δασών κλπ» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80.

5. Την αριθμ. 7242/18−6−2014 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό 53844/10−7−13 (Φ.Ε.Κ 2017/Β/16−8−2013) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακ. − Θρ. εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων 
εγγράφων κλπ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 1.492,26 τετρ. μέτρων που εκχερ−
σώθηκε παράνομα στη θέση «Σαρακοστή» περιοχής 
αγροκτήματος «Ριζανά», Τ.Κ. Ισώματος, Δ.Ε. Κρουσσών, 
Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσμα−
τικότερη προστασία της και την αποκατάσταση της 
φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστησης ώστε να 
διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της. Η έκταση των 
1.492,26τ.μ. προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (Α,Β,Γ,Δ,Ε,
Ζ,115,920,921,903,114,Α.) και έχει όρια:

Βόρεια: Δάσος και μη δασική έκταση 
Ανατολικά: Δάσος 
Νότια: Δάσος 
Δυτικά: Μη δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

3569

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.08.28 10:44:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3571

    Αριθμ. απόφ. 55866/2303 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 24,627998 

στρ. στη θέση «Πολιάνα», Τοπικής Κοινότητας Σιδη−
ροκάστρου, Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, Δήμου 
Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενότητας Λακω−
νίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του 

Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 Α/1979) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232 Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247 Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 49903/906/20−6−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Γυθείου, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάστα−
ση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασι−
κής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους αεί−
φυλλων πλατύφυλλων, (αγριελιά, σχίνο, ασπάλαθρος), 
σε ποσοστό 25% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
της κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή ανα−
ριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του 
άρθρου 9, του Ν. 3818/2010, (ΦΕΚ 17 Α/16−2−2010), Δημό−
σιας δασικής έκτασης εμβαδού Ε=24,627998 στρ. στη 
θέση «Πολιάνα», Τοπικής Κοινότητας Σιδηροκάστρου, 
Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, Δήμου Ανατολικής Μάνης, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1,2,3,.....,11,12,1) εμβαδού 
24,627998 στρ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη Γυθείου, τοπο−
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2500, το οποίο συνέταξε 
ο Δασοπόνος Κακαλέτρης Χρήστος και απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000 
(Φ.Χ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΝ 7174_4), με όρια:

Βόρεια: Με Δασική έκταση. 
Νότια: Με Δασική έκταση. 
Ανατολικά: Με Δασική έκταση. 
Δυτικά: Με Δασική έκταση. 
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από 
την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιήσεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα 31 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 



3572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3573

    Αριθμ. 63645/1277 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3.666,00 τ.μ. στη θέση 

«Ράχη − Σκάλα» της Τοπικής Κοινότητας Αγίου Πέ−
τρου του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας του Νομού Αρ−
καδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

07−06−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

3. Το υπ’ αριθμ. 139/2010 Π.Δ. (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί Προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας, 
ειδικότερα το άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και το άρθρο 38 
παρ. 1».

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/1990, ειδικότερα το άρθρο 
120 παρ. 1, «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, ειδικότερα το άρθρο 
1 παρ. 15, «περί Προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων κλπ».

7. Τις διατάξεις − διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α). 160417/1180/08−07−1980, β). 182447/3049/24−09−1980, 
γ). 168692/3318/05−10−1981, δ). 85144/1468/09−09−1992 και 
ε). 60284/365/26−01−1994.

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 105204/2793/31−07−2002 διαταγή 
του ΥΠ. ΓΕ. «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης 
αυτών ως αναδασωτέων».

9. Την υπ’ αριθμ. 49873/1271/20−06−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Κυνουρίας για την κήρυξη ως αναδασωτέα 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού χα−
ρακτήρα (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 παρ. 2 του Ν. 3208/2003 
και άρθρο 9 του Ν. 3818/2010) η οποία καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση, συνολικού εμβαδού τριών 
χιλιάδων εξακοσίων εξήντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
(3.666,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Προφήτης Ηλίας» 
της Τοπικής Κοινότητας Αγίου Πέτρου του Δήμου Βόρει−
ας Κυνουρίας του Νομού Αρκαδίας, η οποία αποτελείται 
Τμήμα 1: 3.077,00 τ.μ. με στοιχεία (1 − 2 − 3 − .... − 15 − 16 − 1), 
και Τμήμα 2: 589 τ.μ. με στοιχεία (17 − 18 − 19 − 20 − 21 − 
22 − 17), του συνημμένου από 18−06−2014 τοπογραφικό 
διάγραμμα, με κλίμακα 1:1.000, που συνέταξε η Δασο−
πόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Στυλιανή Δολιανίτη, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Τμήμα: 1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτική έκταση σύμφωνα με την 

υπ’ αριθμ. 1462/03−07−2007 Πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασαρχείου Κυνουρίας.

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση και δρόμο.
ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση και δρόμο.
Τμήμα: 2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση και δρόμο.
ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτική έκταση σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 1462/03−07−2007 Πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Κυνουρίας.

ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέα είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενη κυρίως από σφενδάμια, πουρνάρια, 
κέδρα κ.λπ..

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



3574 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3575

    Αριθμ. 45807/1770 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.137,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Παναγία Γιουρούτσι» της 
Δημοτικής Κοινότητας Βέλου Δημοτικής Ενότητας 
Βέλου του Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερειακής Ενό−
τητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α΄) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ−
νες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθμ. 3/16−1−2014 (Φ.Ε.Κ. 14/20−1−2014 
τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, περί δι−
ορισμού νέου Γενικού Γραμματέα στην Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Την υπ’ αριθμ. 41625/2640/23−5−2014 Πρόταση του 
Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 28−4−2014 Έκθεση 
Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας − Βεβαίωση Παράβασης της 
Δασολόγου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 1.137,00 
(χίλια εκατόν τριάντα επτά) τετρ. μέτρα, όπως αποτυ−
πώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από
28−4−2014 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 

1:500 και εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του υπ’ 
αριθμ. 384 200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπουργείου Γεωρ−
γίας, έτους 1996 − ’97, με κλίμακα 1:5.000, ενώ καλυπτόταν 
από αυτοφυές δάσος αειφύλλων πλατυφύλλων (κυρίως 
πρίνο) με συγκόμωση περίπου πενήντα εκατοστά (0.50), 
εκχερσώθηκε παράνομα το έτος 2010, χωρίς την άδεια 
της αρμόδιας Δασικής Αρχής και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση εμ−
βαδού 1.137,00 τετρ. μέτρων, στη θέση «Παναγία Γιου−
ρούτσι» της Δημοτικής Κοινότητας Βέλου Δημοτικής 
Ενότητας Βέλου του Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» 
σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από 28−4−2014 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:500, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, ως εξής:

Σημείο Α:  Χ=385834.00  Υ=4201133.00
 »  Β: Χ=385811.09  Υ=4201157.00 
 » Γ: Χ=385842.88  Υ=4201175.23
 »  Δ: Χ=385856.00  Υ=4201191.35
 »  Ε: Χ=385859.00  Υ=4201181.00
 »  Ζ: Χ=385852.00  Υ=4201158.00 
 » Η: Χ=385845.00  Υ=4201146.00 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δάσος και εν μέρει με μη δασική 

έκταση
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα 31 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



3576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003772008140008*


